

# **Hans Alf Holding ApS**

**c/o Hans Alf, Bernstorfflund Alle 78, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 29 83 96 38**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

**Hans Alf**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 15                 |
| Noter  | 16                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hans Alf Holding ApS  
c/o Hans Alf  
Bernstorfflund Alle 78  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 83 96 38  
Stiftet: 1. september 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hans Alf, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomhed

Hans Alf Gallery ApS, København

### Kapitalinteresser

A A Fine Art ApS, Gentofte  
World Fairs ApS, Nordhavn  
VOF Holding ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består primært af at være holdingvirksomhed samt andre kommercielle aktiviteter inden for kunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.648 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.720</b>    | <b>-6.276</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -63.352          | 0              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 2.557.161        | 268.575        |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 244.846          | -325.147       |
| Andre finansielle indtægter                                | 75.676           | 56.384         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -150.435         | -64.472        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.655.176</b> | <b>-70.936</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -7.282           | 462            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.647.894</b> | <b>-70.474</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.134.853        | 186            |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 479.595          | 713.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 33.446           | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -783.660       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.647.894</b> | <b>-70.474</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                       | 2021                     | 2020                    |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                          |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar              | 570.165                  | 633.517                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | <u>570.165</u>           | <u>633.517</u>          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | 4.647.038                | 2.336.877               |
| Kapitalinteresser                                    | <u>2.349.890</u>         | <u>2.105.044</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>6.996.928</u>         | <u>4.441.921</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>7.567.093</u></b>  | <b><u>5.075.438</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                          |                         |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser                | 1.532.500                | 2.000                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder     | 781.814                  | 117.216                 |
| Andre tilgodehavender                                | 0                        | 1.700                   |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>440.871</u>           | <u>803.195</u>          |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>2.755.185</u>         | <u>924.111</u>          |
| Likvide beholdninger                                 | <u>26.908</u>            | <u>61.116</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.782.093</u></b>  | <b><u>985.227</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>10.349.186</u></b> | <b><u>6.060.665</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2021                     | 2020                    |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.687.253                | 3.552.400               |
| Overført resultat  | 49.510                   | 16.064                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 479.595                  | 713.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>6.341.358</u></b>  | <b><u>4.406.464</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.565.886                | 1.183.319               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.565.886</u>         | <u>1.183.319</u>        |
| Selskabsskat   | 755.226                  | 405.440                 |
| Anden gæld   | 1.686.716                | 65.442                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>2.441.942</u>         | <u>470.882</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>4.007.828</u></b>  | <b><u>1.654.201</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>10.349.186</u></b> | <b><u>6.060.665</u></b> |

**3 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode<br>kr. | Overført resul-<br>tat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|--------------------------------|--|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 125.000                        | 3.552.400  | 16.064                        | 713.000  | 4.406.464        |
| Udloddet udbytte                            | 0                              | 0  | 0                             | -713.000   | -713.000         |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                              | 2.134.853  | 33.446                        | 479.595  | 2.647.894        |
|   | <b>125.000</b>                 | <b>5.687.253</b>   | <b>49.510</b>                 | <b>479.595</b>                                       | <b>6.341.358</b> |

## Noter

---

|  | 2021<br>kr. | 2020<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0           | 0           |

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret<br>kr. | Tilgodehaven-<br>de i alt 31.<br>december 2021<br>kr. |
|-----------|----------|---|---|
| Direktion | 10,05    | 600.000   | 440.871   |

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Alf

### Direktør

På vegne af: Hans Alf Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-30 09:38:32 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-30 11:48:46 UTC

NEM ID 

## Hans Alf

### Dirigent

På vegne af: Hans Alf Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-30 12:04:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMZ41-PEPM2-M3BTI-VLH7J-ECENO-3GZZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>